Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 02 de setembro de 2024.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo e Trânsito, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento n.º 462, aprovado em Sessão Ordinária de 19/08/2024, através do

qual solicita: “que providenciem, à luz de suas pastas e competências, implantar

paisagismo, ponto de iluminação e melhoria da sinalização de trânsito na rotatória

existente entre as avenidas João Baptista Carnietto e Joaquim Amaral Amando de

Barros, no Jardim Ypê.”.

Das questões de mobilidade urbana, destacamos que rotineiramente

realizamos a revitalização de solo na região apontada e programaremos a

revitalização de toda a sinalização que for necessária no local apontado.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2024-09-02T16:02:05-0300